平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

修正の理由
当第2四半期連結累計期間の業績は、官公庁向けの上水道用分析計及び環境用大気分析計を中心に販売が伸び悩み

減収となりました。加えて、今後も厳しい国内需要環境が続くものと判断したことから、平成29年3月期連結業績予想につき
ましては、売上高、営業利益、経常利益をそれぞれ修正いたします。

しかしながら、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、本日別途「固定資産の譲渡及び特別利益（固定資産
売却益）の計上に関するお知らせ」で公表いたしましたとおり、埼玉県狭山市に賃貸用不動産として保有しております土地
を売却することにより特別利益を330百万円計上する見通しであることから、通期予想900百万円を1,030百万円に上方修
正いたします。また、当該土地の売却代金の一部は、医療関連機器専用の新工場建設資金に充当いたします。

なお、平成29年3月期の配当予想（年間12円）につきましては修正の予定はありません。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

平成28年10月28日
各 位

上場会社名 東亜ディーケーケー株式会社
代表者 代表取締役社長 佐々木 輝男
（コード番号 6848 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 玉井 亨
（TEL 03-3202-0211）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、平成28年5月10日に公表した平成29年3月期（平成28年4月1日～
平成29年3月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,500 1,200 1,300 900 45.38
今回修正予想(B) 14,000 1,100 1,150 1,030 51.93
増減額(B-A) △500 △100 △150 130
増減率(%) △3.4 △8.3 △11.5 14.4
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

14,326 1,367 1,418 931 46.97

以 上